[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024 года № 4/8
	О предоставлении ежегодного отпуска главе муниципального округа Люблино   Багаутдинову Р.Х.

На основании заявления главы муниципального округа Люблино Багаутдинова Руслана Харисовича от 22.02.2024
Совет депутатов решил:

1. Предоставить главе муниципального округа Люблино Багаутдинову Руслану Харисовичу ежегодный отпуск в марте – апреле 2024 года.
2. Исполнение обязанностей председателя Совета депутатов муниципального округа Люблино на период отпуска Багаутдинова Руслана Харисовича возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Люблино Андрианова Юрия Александровича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.
Глава муниципального округа
Люблино

Р.Х. Багаутдинов